
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ГИМНАЗИЯ №15 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

      

от  __31.08__2023г.          №318-2_/О 

 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

О назначении наставников молодых учителей 

    

В целях развития кадрового потенциала гимназии, подготовки 

конкурентоспособных преподавательских кадров, в связи с производственной 

необходимостью 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками молодых педагогов следующих педагогических 

работников МОУ – ГИМНАЗИИ №15 

 

Молодой педагог Должность Наставник 

Озеранская Анастасия 

Олеговна 

учитель русского 

языка и литературы 

Арабханова Нина 

Георгиевна 

Лобазова Ирина 

Андреевна 

учитель начальных 

классов 

Лобарева Нина 

Николаевна 

Кочуркова Елизавета 

Георгиевна 

учитель английского 

языка 

Калугина Анна Игоревна 

Курбатов Игорь 

Михайлович 

учитель физической 

культуры 

Трофимова Нина 

Юрьевна 

Романычева Екатерина 

Сергеевна 

учитель начальных 

классов 

Савельева Ирина 

Игоревна 



Дербоева Ирина 

Валерьевна 

учитель английского 

языка 

Гурова Юлия 

Александровна 

Дьяконова Кристина 

Юрьевна 

учитель начальных 

классов 

Сычугова Ирина 

Викторовна 

 

2. Учителям-наставникам организовать работу с молодыми педагогами. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Н.Г. Арабханову.    

 

Директор гимназии      Т.В. Милостивенко 

 

С приказом ознакомлены:        Н.Г. Арабханова 

Н.Н. Лобарева 

А.И. Калугина 

Н.Ю. Трофимова 

И.И. Савельева 

Ю.А. Гурова 

И.В. Сычугова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Н.Г. Арабханова 
Тел.:8(916)702-83-27; в дело-1; адмистр.-1.  


		2023-08-31T18:05:04+0300
	Милостивенко Татьяна Владимировна




